UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v công bố thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung lĩnh vực thủy

sản thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phá triển nông thôn

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp phát triển nông thôn ban hành Quyết định số

676/QĐ-BNN-TCTS ngày 18/02/2022 về việc công bố thủ tục hành chính sửa

đổi, bổ sung lĩnh vực thủy sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (bản chụp kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phá triển nông thôn nghiên cứu Quyết định nêu trên

trong quá trình triển khai thực hiện và tham mưu UBND tỉnh theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu VT, KTN.toan63

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-02-23T16:50:33+0700

		2022-02-24T07:45:16+0700

		2022-02-24T07:45:16+0700

		2022-02-24T07:45:16+0700

		2022-02-24T08:08:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!